LUCHTGORDIJNEN
COR-N
www.solerpalau.nl Luchtgordijnen COR-N
Ontworpen voor wandmontage in
bedrijfs- of industriële omgevingen.
Kenmerken
Voor installatie tot max. 3 m hoog.
Tangentiële rotor/waaier met hoog

(A)
Warmte-
zekering
Aansluiting
thermostaat
omgeving
Lucht
koud /
warm
Gewicht
(kg)
Kleur Snelheids-
regelaar
Snelheden Snelheden
Hoog Medium Laag Hoog Medium Laag
COR-F-1000 N 230 100 2 1.400 1.100 10 48   0,5 F 15 White
RAL 9003 CR-F
COR-F-1500 N 230 200 2 2.700 2.100 10 50   0,8 F 20 White
RAL 9003 CR-F
COR-F-2000 N 230 142 2 2.700 2.200   9 49   0,63 F 26 White
RAL 9003 CR-F
COR-3,5-1000 N 230 3,5 100 3 1.400 1.100 750 10 7 9 14 48 15,5 • • F/C 16 White
RAL 9003 CR-3,5 N
COR-6-1000 N 3N 400 3 / 6 100 3 1.400 1.100 750 10 13 16 23 48   8,6 • • F/C 16 White
RAL 9003 CR-6/9 N
COR-9-1000 N 3N 400 4,5 / 9 100 3 1.300 1.100 1.000 10 20 24 26 48 13 • • F/C 16 White
RAL 9003 CR-6/9 N
COR-9-1500 N 3N 400 4,5 / 9 200 3 2.500 2.000 1.200 10 11 13 22 50 13 • • F/C 21 White
RAL 9003 CR-6/9 N
COR-12-1500 N 3N 400 6 / 12 200 3 2.500 1.900 1.100 10 14 18 32 49 17,3 • • F/C 22 White
RAL 9003 CR-6/9 N
COR-18-2000 N 3N 400 9 / 18 200 3 2.600 2.300 2.000 10 20 23 26 49 26 • • F/C 30 White
RAL 9003 CR-6/9 N
* Maximumsnelheid.
** Gemeten op 3 m afstand, in open lucht.
A